DECRETO Nº 091/2024, DE 24 DE JUNHO DE 2024.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024.

O Prefeito do Município de Ipira Interino, Marcelo Baldissera, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei; e

Considerando, o item 11.1, do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº

03/2024, de 12 de junho de 2024, anexo único, realizado sob coordenação da Comissão

responsável pela condução e avaliação, designada pelo Decreto nº 087/2024, de 11 de junho

de 2024.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal de Ipira.

CLITOR JOAO KNEBEL

Prefeito Municipal Interino

EMANUELE AREND

Secretária de Administração e Finanças

Registrado e Publicado no Diário Oficial dos

Municípios de Santa Catarina -  DOM-SC

E no site das Leis Municipais:

https://leismunicipais.com.br

https://leismunicipais.com.br/

ANEXO ÚNICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024,  DE 12 DE JUNHO DE 2024

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO/FUNÇÃO -  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS NOTA CLASSIFICAÇÃO

Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO

02 003 Bruno Breitenbach Gonçalves de Azevedo 7,00 Classificado

03 004 Allan Breitenbach Gonçalves de Azevedo 6,00 Classificado

04 008 Luan Henrique Kirst Antunes 3,00 Classificado

05 014 Leandro Bruno Kirst 2,00 Desclassificado

01 002 Rafael Veronese 0,00 Desclassificado

CARGO/FUNÇÃO -  MOTORISTA

 CLASSIFICAÇÃO

Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 001 Hilimar Sohne 8,50 Classificado

02 009 Douglas Willian Bremstropp 8,00 Classificado

05 013 Lirio Lino Schneider 7,50 Classificado

03 010 Adriano Roberto Bremstropp 6,50 Classificado

04 011 Gilvanio Bergamo 6,00 Classificado

07 016 Jair Farias de Limas 4,50 Classificado

06 012 Sergio Manfé 0,00 Desclassificado

                   OPERADOR DE MAQUINA RODOVIARIA  CLASSIFICAÇÃO

Nº CONTROLE INSCRIÇÃO CANDIDATO

03 007 Adriano de Mello  6,00 Classificado

05 017 Antonio Narciso Zeni 5,50 Classificado

01 005 Lisberth Henrique Backes Schmitt 5,00 Classificado

04 015 Clarinei Luiz Franke 5,00 Classificado

02 006 Rodrigo Afonso Laske 4,00 Classificado